

Avis de décès de Madame Joséphine FRENDO

Publié le 18 janvier 2024 à GONESSE



Joséphine FRENDO

Née le 14 septembre 1933 à HAMMAM-LIF (TUNISIE) Décédée à GONESSE Le 18 janvier 2024 à l'âge de 90 ans Domiciliée à GARGES-LÈS-GONESSE

Chère famille, chers amis,

Nous avons la grande tristesse de vous faire part du décès de

Joséphine FRENDO

survenu le jeudi 18 janvier 2024, à l'âge de 90 ans.

La cérémonie religieuse aura lieu le **mardi 23 janvier 2024 à 14 heures 30** à l'adresse suivante :

Église Sainte Geneviève de Garges-lès-Gonesse, 22 Rue du Colonel Fabien, GARGES-LÈS-GONESSE, France.

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille et de partager l'avis de décès de Joséphine.

Avec toute notre affection.

Déroulement des funérailles de Madame Joséphine FRENDO

Lieu de repos

1

Centre Hospitalier de Gonesse, 1 avenue du Maréchal Juin, 95500 GONESSE

Mise en bière

2

Centre Hospitalier de Gonesse, le 23 janvier 2024 à 13:30 1 avenue du Maréchal Juin, 95500 GONESSE

Cérémonie religieuse

3 2 F

2 Rue du Colonel Fabien Église Sainte Geneviève de Garges-lès-Gonesse, le 23 janvier 2024 à 14:30 22 Rue du Colonel Fabien, 95140 GARGES-LÈS-GONESSE

Inhumation

4

Cimetière Garges-lès-Gonesse, le 23 janvier 2024 à 16:00 Rue Hippolyte Bossin, 95140 GARGES-LÈS-GONESSE

Événement personnalisé

5

Verre du souvenir Église Sainte Geneviève de Garges-les-Gonesse, le 23 janvier 2024 à 17:00 22 Rue du Colonel Fabien, 95140 Garges-lès-Gonesse